İkincisi B nüshası, St. Petersburg
Rusya Bilimler Akademisi Doğu yazmalarında N: B 745 numarasıyla kayıtlıdır. A
nüsha Charles Rieu tarafından 1888 yılında tavsif edilmiştir. Bu nüsha günümüze
kadar ulaşan ve orijinale yakın bildiğimiz en eski nüshadır. Eser hicri 970, Miladi
1562/1563 (A nüsha 48b) yıllarında II. Abdullah Han’ın döneminde istinsah
edilmiştir. A nüshanın 1a sayfasında nüsha sahibinin dörtgen küçük mührü olup,
orada: “Ebu Talip El-Hüseyni ve hicri 1059” şeklinde bir cümle mevcuttur. Mühür
üzerinde şu Farsça sözler yazılmış: 3من متملل�ات خداوند نعمت (Akramov, 1967, s.
28; Umarov, 2020).

Bu nüsha büyük Babur hükümdarı Şah Cihan’ın (1623-1659) saray tarihçisi
ve şairi Al-Arzi mahlası ile tanılan Ebu Talip el-Hüseyni’ye aittir. Kendi
hükümdarının emrine göre Horasan, Mekke ve Medine’ye seyahat etmiştir.
Sonra kısa bir dönem Yemen hükümdarının saray kütüphanesinde çalışmıştır.
Burada Türk dilinde yazılan تىمور فوظاتمل adlı eseri Farsçaya çevirmiştir. Al-Arzi
sonra Hindistan’a dönüp (hicri 1047/ 1637-1638) tercüme işini Şah Cihan’a
hediye etmiştir (Rieu 1879: 177-179, Akramov, 1967, s. 28).

A nüshasının sahibi Ebu Talip el-Hüseyni çok güzel şiirler yazmış ve
Hindistan’da yeterince meşhur bir şairmiş. Azeri denilen kişinin bilgisine göre,
Ebu Talip el-Hüseyni aslen Hamadan şehrindendi.

T1 nüsha 99 yapraktan oluşmaktadır ve
nüshasının müellifi Alla Murad Anarbay oğlı diye düşünülmüş olsa da aslında bu
hattatın ismidir (Umarov, 2020).

Elyazmanın hattatı elyazmanın kılıfında gösterildiği gibi Alla Murad Anarbay
oġlı Kongırat Özbeklerindendir. Eser hicri 1231(1815/1816) yılında Emir
Haydar’ın5 eli altında Buhara’daki Mir Arab medresesinde istinsah edilmiştir.
Eser Buhara kütüphanesine Muhammed Musa koleksiyonundan getirilmiştir.
Bunun delili olarak elyazmada Rusça (“Muhammed Musa 1915”) ve Arapça
yazılmış “1915’de Necmiddin’den satġun almaştım” yazıları vardır.